

<b>DODÁVATEĽ:</b> Róbert Dušan Kunst - Obchodné služby Pod Kalváriou 42 Prešov 080 01 Slovenská republika IČO: 47908122 DIČ: 1087152572  č. živnostenského registra 750-43893		<b>FAKTÚRA číslo:</b> 10200002 Objednávka: Dodací list:	
<b>ODBERATEĽ:</b> Evanjelická spojená škola Námestie legionárov 3 08001 Prešov Slovenská republika IČO: 42227496 DIČ: 2023072975 IČ DPH:		Evanjelická spojená škola Námestie legionárov 3 08001 Prešov	
Dodacia adresa: Evanjelická spojená škola, Námestie legionárov 3, 08001 Prešov, Slovenská republika		Dátum vyhotovenia 20.02.2020	Dátum splatnosti 21.03.2020
		Dátum dodania 20.02.2020	
		Číslo účtu: <b>SK22 1100 0000 0029 4345 9094</b> VS: <b>10200002</b>	
		Spôsob dopravy: Forma úhrady:	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Euroobal A4 100ks/bal.	7	bal	0	2,40	16,80
2.		Kancelársky papier A4	40	ks	0	2,95	118,00
3.		Rýchloviazače, papierové, farebné (červené, žlté) na založenie do šanonu	30	ks	0	0,15	4,50
4.		Rýchloviazače plastové farebné-možnosť založenia do šanonu	30	ks	0	0,20	6,00
5.		Pero dokumentačné modré	30	ks	0	1,40	42,00
6.		Pero dokumentačné červené	20	ks	0	1,40	28,00
7.		Pero dokumentačné zelené	10	ks	0	1,40	14,00
8.		Spinkovač	6	ks	0	2,84	17,04
9.		Náplne do spinkovača 100ks/bal.	10	ks	0	0,30	3,00
10.		Magnetky 10ks/bal.	4	ks	0	1,00	4,00
11.		Lepiaca hmota UHU patafix	3	ks	0	1,75	5,25
12.		Batérie tužkové	16	ks	0	0,33	5,28
13.		Batérie mikrotužky	20	ks	0	0,33	6,60
14.		Plastový zakladač(obálka) s uzatváraním	15	ks	0	0,49	7,35
15.		Krieda farebná 6ks/bal.	5	ks	0	1,05	5,25
16.		Nožnice kancelárske	10	ks	0	1,00	10,00
17.		Farebné papiere 100ks/bal.	3	ks	0	2,95	8,85
18.		Lepidlo tyčinkové Kores 40g	10	ks	0	1,60	16,00
19.		Lepidlo tyčinkové Kores 10g	20	ks	0	0,65	13,00
20.		Lepiaca páska tenká	20	ks	0	0,30	6,00
21.		Lepiaca páska široká	6	ks	0	0,60	3,60
22.		Špagát	2	ks	0	1,00	2,00
23.		Ceruzka HB	12	ks	0	0,15	1,80
24.		Pripínačky na korkové tabule 100ks/bal.	6	ks	0	0,70	4,20
25.		Biela krieda 100ks/bal.	2	ks	0	3,40	6,80
26.		Zvýrazňovače kvalitnejšie 4ks/bal.	6	ks	0	1,20	7,20
27.		Štitky - lepiaca páska	1	ks	0	0,75	0,75
28.		Stolná lampa	1	ks	0	20,00	20,00
29.		Baterky tužkové	52	ks	0	0,33	17,16
30.		Prijmový pokladničný doklad	10	ks	0	0,60	6,00
31.		Výdajkový pokladničný doklad	10	ks	0	0,95	9,50
32.		Blok dovolenka	5	ks	0	0,77	3,85
33.		Náplň do popisovača Pilot čierna	131	ks	0	0,77	100,87
34.		Poradač pákový 8cm	25	ks	0	1,20	30,00

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
35.		Plastová zásuvka	3	ks	0	2,10	6,30
36.		Razítková farba čierna	1	ks	0	1,25	1,25
37.		Samolepiace papierky	6	ks	0	0,30	1,80
38.		Rozlišovač	5	ks	0	0,48	2,40
39.		Popisovač/12 ks	10	bal	0	0,83	8,30
40.		Poradač plastový zrezaný	6	ks	0	2,45	14,70
41.		Rýchloviazač PVC s eurodierovaním	20	ks	0	0,14	2,80
42.		Obálka B4	50	ks	0	0,08	4,00
43.		Náplň do popisovača Pilot červená	36	ks	0	0,77	27,72
44.		Lepiaca tyčinka 15g Donau	20	ks	0	0,47	9,40
45.		Baterky mikrotužky	20	ks	0	0,33	6,60
46.		Špongia tabuľová	20	ks	0	0,60	12,00
47.		Euroobal A3	20	ks	0	0,10	2,00
48.		Hodiny	1	ks	0	3,20	3,20
49.		Mapa 253	30	ks	0	0,15	4,50

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Celková fakturovaná suma: EUR 657,62  
K úhrade: EUR 657,62

**Róbert Dušan Kunst**

obchodné služby  
Pod Kalváriou 42, 080 01 Prešov  
IČO: 47 908 122  
DIČ: 1087152572  
Pečiatka a podpis